
Nachkommen von Peter Annes

Generation 1

1. PETER1 ANNES wurde am 24 Feb 1736 in Boisheim geboren. Er verstarb am 03 Sep 1816 in
Boisheim. Er hat MARIA ANNE KÜPPERS geheiratet. Sie wurde im Jahr 1743 in Korschenbroich
geboren. Sie verstarb am 23 Mai 1813 in Boisheim.

Peter Annes und Maria Anne Küppers hatten folgende Kinder:

2. i. ANNA CATHARINA2 ANNES wurde am 18 Aug 1766 in Boisheim ! geboren.

+3. ii. ADELHEID ANNES wurde am 26 Mai 1768 in Boisheim ! geboren. Sie verstarb am 07
Mrz 1819 in Dülken. Sie hat (1) JOHANN BONGARTZ geheiratet. Er verstarb am 06
Mrz 1805. Sie heiratete (2) PETER MICHAEL CLAREN, der Sohn von Johann Claren
und Maria Agnes Schotes, am 24 Mai 1807 in Dülken. Er wurde am 29 Sep 1785 in
Dülken Bistard geboren. Er verstarb am 10 Feb 1832 in Dülken.

4. iii. HENRICUS ANNES wurde am 27 Mrz 1771 in Boisheim geboren.

+5. iv. JOES PETER ANNES wurde am 19 Jan 1773 in Boisheim geboren. Er verstarb am 04
Jul 1841 in Boisheim. Er heiratete (1) MARIA CATHARINA SCHRIVERS, die Tochter von
Jean Schrievers und Maria Winkels, am 28 Feb 1810 in Boisheim. Sie wurde im
Jahr 1782 in Dülken geboren. Sie verstarb in Boisheim. Er heiratete (2) MARIE

CATHERINE HEYER, die Tochter von Wilhelm Heyer und Sophie Elisabeth Michels,
am 21 Mai 1813 in Dülken. Sie wurde am 23 Jan 1782 in Dülken geboren. Sie
verstarb am 08 Mrz 1824 in Boisheim. Er heiratete (3) ANNA MARIA KOHNEN, die
Tochter von Johann Cohnen und Maria Küsters, am 19 Aug 1824 in Boisheim. Sie
wurde im Jahr 1793 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 13 Feb 1859 in
Dülken.

6. v. MARIA GERTRUD ANNES wurde am 31 Okt 1774 in Boisheim geboren.

7. vi. JOES HENRICUS ANNES wurde am 05 Jun 1781 in Boisheim geboren.

8. vii. JOSEPH ANNES wurde am 23 Apr 1786 in Boisheim geboren. Er verstarb am 10 Dez
1811 in Boisheim.

Generation 2

3. ADELHEID2 ANNES (Peter1) wurde am 26 Mai 1768 in Boisheim ! geboren. Sie verstarb am 07 Mrz
1819 in Dülken. Sie hat (1) JOHANN BONGARTZ geheiratet. Er verstarb am 06 Mrz 1805. Sie
heiratete (2) PETER MICHAEL CLAREN, der Sohn von Johann Claren und Maria Agnes Schotes, am
24 Mai 1807 in Dülken. Er wurde am 29 Sep 1785 in Dülken Bistard geboren. Er verstarb am 10
Feb 1832 in Dülken.

Johann Bongartz und Adelheid Annes hatten folgendes Kind:

+9. i. MARIA GERTRUD3 BONGARTZ wurde am 16 Mai 1800 in Oedt geboren. Sie heiratete
(1) JOHANN PETER STRATER, der Sohn von Johann Leonard Strater und Maria
Josepha Schroers, am 05 Sep 1851 in Dülken. Er wurde am 19 Mai 1826 in Born
geboren. Sie heiratete (2) WILHELM LAURENZ POOKEN, der Sohn von Peter Pocken
und Elisabeth Kohnen, am 26 Okt 1836 in Dülken. Er wurde im Jahr 1798 in
Boisheim geboren. Er verstarb am 15 Jan 1846 in Dülken.

Peter Michael Claren und Adelheid Annes hatten folgendes Kind:

10. i. JOHANN PETER3 CLAEREN wurde am 17 Jan 1808 in Dülken geboren.

5. JOES PETER2 ANNES (Peter1) wurde am 19 Jan 1773 in Boisheim geboren. Er verstarb am 04 Jul
1841 in Boisheim. Er heiratete (1) MARIA CATHARINA SCHRIVERS, die Tochter von Jean Schrievers
und Maria Winkels, am 28 Feb 1810 in Boisheim. Sie wurde im Jahr 1782 in Dülken geboren. Sie
verstarb in Boisheim. Er heiratete (2) MARIE CATHERINE HEYER, die Tochter von Wilhelm Heyer und
Sophie Elisabeth Michels, am 21 Mai 1813 in Dülken. Sie wurde am 23 Jan 1782 in Dülken
geboren. Sie verstarb am 08 Mrz 1824 in Boisheim. Er heiratete (3) ANNA MARIA KOHNEN, die
Tochter von Johann Cohnen und Maria Küsters, am 19 Aug 1824 in Boisheim. Sie wurde im Jahr
1793 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 13 Feb 1859 in Dülken.

Joes Peter Annes und Maria Catharina Schrivers hatten folgendes Kind:
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Generation 2 (Fortsetzung)

11. i. JOHANNES PETRUS3 ANNES wurde am 02 Aug 1810 in Boisheim geboren. Er hat
MARIA CATHARINA SCHRIEVERS geheiratet. Sie wurde im Jahr 1781 in Dülken
geboren. Sie verstarb am 01 Apr 1811 in Boisheim Lind.

Joes Peter Annes und Marie Catherine Heyer hatten folgende Kinder:

12. i. JOANNES MATHIAS3 ANNES wurde am 08 Mai 1814 in Boisheim geboren.

+13. ii. ANNA SOPHIA ANNES wurde am 20 Mai 1816 in Boisheim geboren. Sie verstarb am
26 Feb 1860 in Dülken. Sie heiratete Johann Mathias Seves, der Sohn von
Bartholomäus Sieves und Maria Agnes Thoneick, am 31 Okt 1839 in Boisheim. Er
wurde im Jahr 1812 in Bracht geboren. Er verstarb am 09 Feb 1872 in Dülken.

+14. iii. ANNA GERTRUD ANNES wurde am 27 Mai 1818 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 26 Feb 1853 in Dülken. Sie heiratete Wilhelm Lankes, der Sohn von Wilhelm
Lankes und Maria Margaretha Finken, am 11 Sep 1837 in Boisheim. Er wurde im
Jahr 1806 in Kaldenkirchen geboren.

+15. iv. JOSEPH ANNES wurde am 08 Nov 1820 in Boisheim geboren. Er verstarb am 26 Jul
1884 in Dülken Mühlenberg 5. Er heiratete (1) ANNA EMILIA BRÜTSCH, die Tochter
von Peter Paul Brutsch und Maria Magdalena alias Kamper Thevißen, am 18 Okt
1856 in Dülken. Sie wurde am 09 Aug 1820 in Dülken am Ransberg geboren. Sie
verstarb am 21 Apr 1875 in Dülken. Er heiratete (2) MARIA CHRISTINA LOWIS, die
Tochter von Johann Michael alias Lowis Loyse und Maria Emilia Mühlenwegs, am
23 Okt 1851 in Dülken. Sie wurde im Jahr 1821 in Amern St. Anton geboren. Sie
verstarb am 30 Dez 1855 in Dülken.

16. v. ANNA CATHARINA ANNES wurde am 02 Mrz 1823 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 04 Mrz 1823 in Boisheim.

17. vi. MARIA ANNA CATHARINA ANNES wurde am 06 Mrz 1824 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 15 Mrz 1824 in Boisheim.

Joes Peter Annes und Anna Maria Kohnen hatten folgende Kinder:

+18. i. JOHANN JACOB THEODOR3 ANNES wurde am 08 Aug 1825 in Boisheim geboren. Er
heiratete Josephina Deusen, die Tochter von Johann Wilhelm Deusen und Anna
Maria Müllers, am 01 Nov 1851 in Süchteln. Sie wurde am 03 Mrz 1827 in Dülken
auf der Bistard geboren.

19. ii. JOANNES LEONAEDUS ANNES wurde am 09 Aug 1827 in Boisheim geboren.

+20. iii. MARIA THERESIA ANNES wurde am 23 Dez 1829 in Boisheim geboren. Sie verstarb
im Jahr 1866 in Dülken. Sie heiratete Peter Mathias Eschen, der Sohn von
Wilhelmus Eschen und Anna Maria Elisabeth Hexels, am 30 Okt 1850 in Dülken. Er
wurde am 28 Dez 1803 in Dülken geboren. Er verstarb am 04 Apr 1867 in Dülken.

+21. iv. JOANNES LAURENTIUS ANNES wurde am 06 Sep 1832 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 30 Mai 1913 in Dülken Bahnhofstraße 8. Er heiratete (1) ADELHEID

KÜSKENS, die Tochter von Theodor Küskens und Anna Maria Körschkens, am 19
Nov 1873 in Dülken. Sie wurde am 24 Okt 1843 in Hardt geboren. Sie verstarb am
30 Jun 1909 in Dülken Bahnhofstraße 8. Er heiratete (2) MARIA MAGDALENA

DRIEßEN, die Tochter von Gerhard Drießen und Christina Held, am 26 Nov 1859 in
Dülken. Sie wurde am 29 Jun 1829 in Crefeld geboren. Sie verstarb am 19 Jan
1865 in Dülken.

Generation 3

9. MARIA GERTRUD3 BONGARTZ (Adelheid2 Annes, Peter1 Annes) wurde am 16 Mai 1800 in Oedt
geboren. Sie heiratete (1) JOHANN PETER STRATER, der Sohn von Johann Leonard Strater und
Maria Josepha Schroers, am 05 Sep 1851 in Dülken. Er wurde am 19 Mai 1826 in Born geboren.
Sie heiratete (2) WILHELM LAURENZ POOKEN, der Sohn von Peter Pocken und Elisabeth Kohnen,
am 26 Okt 1836 in Dülken. Er wurde im Jahr 1798 in Boisheim geboren. Er verstarb am 15 Jan
1846 in Dülken.

Wilhelm Laurenz Pooken und Maria Gertrud Bongartz hatten folgende Kinder:
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37. v. WILHELM JOSEPH ANNES wurde am 16 Feb 1862 in Dülken Blauesteinstraße

Generation 3 (Fortsetzung)

22. i. JOHANN PETER4 POOKEN wurde am 05 Feb 1838 in Dülken auf dem Markt geboren.

23. ii. MARIA CATHARINA POOKEN wurde am 12 Aug 1839 in Dülken auf dem Markt
geboren.

13. ANNA SOPHIA3 ANNES (Joes Peter2, Peter1) wurde am 20 Mai 1816 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 26 Feb 1860 in Dülken. Sie heiratete Johann Mathias Seves, der Sohn von
Bartholomäus Sieves und Maria Agnes Thoneick, am 31 Okt 1839 in Boisheim. Er wurde im Jahr
1812 in Bracht geboren. Er verstarb am 09 Feb 1872 in Dülken.

Johann Mathias Seves und Anna Sophia Annes hatten folgende Kinder:

+24. i. JOHANN LEONHARD4 SIEVES wurde am 23 Jun 1842 in Bracht geboren. Er verstarb
am 15 Dez 1912 in Dülken Adlerstraße 6. Er heiratete (1) MARIA JOSEPHA AMEND,
die Tochter von Wilhelm Amend und Maria Helena Klinkhammer, am 06 Nov 1865
in Dülken. Sie wurde am 06 Nov 1835 in Baal geboren. Sie verstarb am 29 Jul 1915
in Dülken Adlerstraße 6. Er hat (2) MARIA AGNES KEYSERS geheiratet.

25. ii. JOSEPH BERTRAM STEVES wurde am 17 Mai 1853 in Dülken Langenstraße 189
geboren.

14. ANNA GERTRUD3 ANNES (Joes Peter2, Peter1) wurde am 27 Mai 1818 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 26 Feb 1853 in Dülken. Sie heiratete Wilhelm Lankes, der Sohn von Wilhelm Lankes
und Maria Margaretha Finken, am 11 Sep 1837 in Boisheim. Er wurde im Jahr 1806 in
Kaldenkirchen geboren.

Wilhelm Lankes und Anna Gertrud Annes hatten folgende Kinder:

26. i. MARIA MAGDALENA4 LANKES wurde im Jahr 1839 in Dülken geboren. Sie verstarb am
14 Sep 1855 in Dülken.

27. ii. JOHANN WILHELM LANKES wurde am 10 Sep 1840 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 14 Jul 1863 in Dülken.

28. iii. MARIA CATHARINA LANKES wurde am 14 Okt 1842 in Dülken Hausen geboren.

+29. iv. MARIA GERTRUD LANKES wurde am 13 Jan 1845 in Dülken geboren. Sie heiratete
Johann Wilmen, der Sohn von Heinrich Wilmen und Anna Catharina Hoff, am 25
Nov 1867 in Dülken. Er wurde am 03 Aug 1844 in Viersen geboren.

30. v. ADELGUNDE JOSEPHINA LANKES wurde am 29 Jan 1847 in Dülken Hausen 394
geboren.

31. vi. MARIA SOPHIA LANKES wurde am 04 Mai 1849 in Dülken Hausen 397 geboren. Sie
verstarb am 22 Jun 1855 in Dülken.

32. vii. LEONARD LANKES wurde am 15 Apr 1851 in Dülken Hausen 393 geboren.

15. JOSEPH3 ANNES (Joes Peter2, Peter1) wurde am 08 Nov 1820 in Boisheim geboren. Er verstarb am
26 Jul 1884 in Dülken Mühlenberg 5. Er heiratete (1) ANNA EMILIA BRÜTSCH, die Tochter von Peter
Paul Brutsch und Maria Magdalena alias Kamper Thevißen, am 18 Okt 1856 in Dülken. Sie wurde
am 09 Aug 1820 in Dülken am Ransberg geboren. Sie verstarb am 21 Apr 1875 in Dülken. Er
heiratete (2) MARIA CHRISTINA LOWIS, die Tochter von Johann Michael alias Lowis Loyse und Maria
Emilia Mühlenwegs, am 23 Okt 1851 in Dülken. Sie wurde im Jahr 1821 in Amern St. Anton
geboren. Sie verstarb am 30 Dez 1855 in Dülken.

Joseph Annes und Anna Emilia Brütsch hatten folgende Kinder:

33. i. PETER HEINRICH4 ANNES wurde im Nov 1858 in Dülken geboren. Er verstarb am 02
Apr 1859 in Dülken.

34. ii. FRANZ JOSEPH ANNES wurde am 30 Aug 1859 in Dülken Hoogenbau 155 geboren.
Er verstarb am 09 Sep 1860 in Dülken.

35. iii. TOCHTER ANNES wurde am 02 Jan 1865 in Dülken geboren. Sie verstarb am 02 Jan
1865 in Dülken.

36. iv. PETER HEINRICH ANNES wurde am 15 Okt 1857 in Dülken am Hoogenbau 155
geboren.
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Generation 3 (Fortsetzung)

geboren.

38. vi. MARIA CATHARINA ANNES wurde am 18 Sep 1852 in Dülken Section Hohefeld 531
geboren.

Joseph Annes und Maria Christina Lowis hatten folgende Kinder:

39. i. MARIA CATHARINA4 ANNES wurde im Sep 1852 in Dülken geboren. Sie verstarb am
13 Jun 1853 in Dülken.

40. ii. MARIA ELISABETH ANNES wurde am 23 Jun 1855 in Dülken Ehrenfeld 538 geboren.
Sie verstarb am 16 Mai 1861 in Dülken.

18. JOHANN JACOB THEODOR3 ANNES (Joes Peter2, Peter1) wurde am 08 Aug 1825 in Boisheim
geboren. Er heiratete Josephina Deusen, die Tochter von Johann Wilhelm Deusen und Anna Maria
Müllers, am 01 Nov 1851 in Süchteln. Sie wurde am 03 Mrz 1827 in Dülken auf der Bistard
geboren.

Johann Jacob Theodor Annes und Josephina Deusen hatten folgende Kinder:

41. i. HEINRICH THEODOR4 ANNES wurde am 03 Okt 1852 in Süchteln geboren.

42. ii. WILHELM ANNES wurde am 09 Dez 1853 in Süchteln geboren. Er verstarb im Jahr
1936 in Krefeld No. 621.

43. iii. MARIA CHRISTINA ANNES wurde am 13 Aug 1855 in Süchteln geboren.

44. iv. PETER MATHIA ANNES wurde am 25 Okt 1857 in Süchteln geboren. Er verstarb am
28 Mai 1858 in Süchteln.

45. v. PETER JOSEPH ANNES wurde am 29 Apr 1859 in Süchteln geboren. Er verstarb am
09 Apr 1948 in Viersen.

20. MARIA THERESIA3 ANNES (Joes Peter2, Peter1) wurde am 23 Dez 1829 in Boisheim geboren. Sie
verstarb im Jahr 1866 in Dülken. Sie heiratete Peter Mathias Eschen, der Sohn von Wilhelmus
Eschen und Anna Maria Elisabeth Hexels, am 30 Okt 1850 in Dülken. Er wurde am 28 Dez 1803 in
Dülken geboren. Er verstarb am 04 Apr 1867 in Dülken.

Peter Mathias Eschen und Maria Theresia Annes hatten folgende Kinder:

46. i. PETER4 ESCHEN wurde am 13 Sep 1850 in Dülken Hoogenbau 155 geboren. Er
verstarb am 16 Mrz 1851 in Dülken.

47. ii. JOSEPHINA ESCHEN wurde am 17 Dez 1851 in Dülken Hoogenbau 153 geboren.

48. iii. PETER ESCHEN wurde am 11 Okt 1853 in Dülken Hoogenbau 155 geboren.

49. iv. ANNA MARGARETHA ESCHEN wurde am 29 Aug 1855 in Dülken am Hoogenbau 155
1/19 geboren. Sie verstarb am 14 Mai 1856 in Dülken.

50. v. HERMANN ESCHEN wurde am 22 Apr 1857 in Dülken Hoogenstraße 155 geboren.

+51. vi. SIBILLA ESCHEN wurde am 29 Apr 1859 in Dülken Hoogenbau geboren. Sie verstarb
am 20 Feb 1894 in Dülken Ostgraben 33. Sie heiratete Peter van Keßel, der Sohn
von Anton van Keßel und Anna Maria Impelmanns, am 12 Mai 1893 in Dülken. Er
wurde am 06 Jan 1868 in Kessel Königreich Holland geboren. Er verstarb am 04
Feb 1963 in Dülken Ostgraben 32.

52. vii. CHRISTINE ESCHEN wurde am 14 Jan 1861 in Dülken Hospitalstraße geboren.

53. viii. JULIANA ESCHEN wurde am 23 Sep 1862 in Dülken Hospitalstraße geboren.

54. ix. AUGUST ESCHEN wurde am 19 Feb 1864 in Dülken Albertstraße geboren. Er
verstarb am 18 Dez 1865 in Dülken.

55. x. ENGELBERT ESCHEN wurde am 01 Sep 1865 in Dülken Albertstraße geboren. Er
verstarb am 02 Sep 1865 in Dülken.

56. xi. JACOB ESCHEN wurde am 08 Okt 1866 in Dülken geboren.

57. xii. CHRISTINA ESCHEN wurde im Aug 1869 in Dülken geboren. Sie verstarb am 16 Mai
1870 in Dülken.
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Generation 3 (Fortsetzung)

21. JOANNES LAURENTIUS3 ANNES (Joes Peter2, Peter1) wurde am 06 Sep 1832 in Boisheim geboren.
Er verstarb am 30 Mai 1913 in Dülken Bahnhofstraße 8. Er heiratete (1) ADELHEID KÜSKENS, die
Tochter von Theodor Küskens und Anna Maria Körschkens, am 19 Nov 1873 in Dülken. Sie wurde
am 24 Okt 1843 in Hardt geboren. Sie verstarb am 30 Jun 1909 in Dülken Bahnhofstraße 8. Er
heiratete (2) MARIA MAGDALENA DRIEßEN, die Tochter von Gerhard Drießen und Christina Held, am
26 Nov 1859 in Dülken. Sie wurde am 29 Jun 1829 in Crefeld geboren. Sie verstarb am 19 Jan
1865 in Dülken.

Joannes Laurentius Annes und Adelheid Küskens hatten folgende Kinder:

58. i. HELENA4 ANNES wurde am 05 Jan 1874 in Dülken geboren. Sie verstarb am 08 Jun
1948 in Lemgo. Sie heiratete Christian Karl Friedrich Haub, der Sohn von August
Haub und Karolina Rothmann, am 14 Apr 1911 in Dülken. Er wurde am 02 Jun
1872 in Mülheim an der Ruhr geboren.

59. ii. ADELHEID ANNES wurde am 26 Feb 1877 in Dülken Reiterstraße geboren. Sie
verstarb am 01 Mai 1958 in Obersickte Hannover.

Joannes Laurentius Annes und Maria Magdalena Drießen hatten folgende Kinder:

60. i. RUDOLPH4 ANNES wurde am 02 Jul 1860 in Dülken Hospitalstraße 316 geboren. Er
verstarb am 12 Aug 1860 in Dülken.

61. ii. EMIL ANNES wurde am 18 Apr 1862 in Dülken Hospitalstraße geboren. Er verstarb
am 05 Mai 1888 in Dülken.

62. iii. CARL ANNES wurde am 11 Jan 1865 in Dülken Hospitalstraße geboren.

Generation 4

24. JOHANN LEONHARD4 SIEVES (Anna Sophia3 Annes, Joes Peter2 Annes, Peter1 Annes) wurde am 23
Jun 1842 in Bracht geboren. Er verstarb am 15 Dez 1912 in Dülken Adlerstraße 6. Er heiratete (1)
MARIA JOSEPHA AMEND, die Tochter von Wilhelm Amend und Maria Helena Klinkhammer, am 06
Nov 1865 in Dülken. Sie wurde am 06 Nov 1835 in Baal geboren. Sie verstarb am 29 Jul 1915 in
Dülken Adlerstraße 6. Er hat (2) MARIA AGNES KEYSERS geheiratet.

Johann Leonhard Sieves und Maria Josepha Amend hatten folgende Kinder:

63. i. WILHELM HEINRICH5 SIEVES wurde am 14 Mai 1861 in Dülken Hühnermarkt 460
geboren. Er verstarb am 13 Feb 1916 in Dülken Ackerstraße 6. Er heiratete
Elisabeth Louisa Peters, die Tochter von Johannes Peters und Maria Gertrud
Stabels, am 09 Mai 1884 in Dülken. Sie wurde am 01 Apr 1855 in Afferden
geboren.

64. ii. EGIDIUS HEINRICH SIEVES wurde am 01 Sep 1866 in Dülken geboren.

65. iii. MARIA JOSEPHA SIEVES wurde am 21 Apr 1868 in Dülken geboren. Sie verstarb am
17 Aug 1869 in Dülken.

66. iv. MARIA GERTRUD SIEVES wurde am 08 Apr 1874 in Dülken geboren. Sie verstarb am
01 Okt 1876 in Dülken.

29. MARIA GERTRUD4 LANKES (Anna Gertrud3 Annes, Joes Peter2 Annes, Peter1 Annes) wurde am 13
Jan 1845 in Dülken geboren. Sie heiratete Johann Wilmen, der Sohn von Heinrich Wilmen und
Anna Catharina Hoff, am 25 Nov 1867 in Dülken. Er wurde am 03 Aug 1844 in Viersen geboren.

Johann Wilmen und Maria Gertrud Lankes hatten folgendes Kind:

67. i. ANNA CATHARINA5 WILMEN wurde am 27 Nov 1877 in Viersen geboren. Sie verstarb
am 22 Sep 1956 in Dülken Talstraße 3. Sie heiratete Wilhelm Bongartz am 16 Okt
1903 in Vieren. Er wurde am 05 Dez 1871 in Viersen geboren.

51. SIBILLA4 ESCHEN (Maria Theresia3 Annes, Joes Peter2 Annes, Peter1 Annes) wurde am 29 Apr
1859 in Dülken Hoogenbau geboren. Sie verstarb am 20 Feb 1894 in Dülken Ostgraben 33. Sie
heiratete Peter van Keßel, der Sohn von Anton van Keßel und Anna Maria Impelmanns, am 12
Mai 1893 in Dülken. Er wurde am 06 Jan 1868 in Kessel Königreich Holland geboren. Er verstarb
am 04 Feb 1963 in Dülken Ostgraben 32.

Peter van Keßel und Sibilla Eschen hatten folgendes Kind:
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Generation 4 (Fortsetzung)

68. i. MARIA THERESIA5 VAN KEßEL wurde am 16 Feb 1894 in Dülken Poststraße 33
geboren. Sie verstarb am 17 Feb 1894 in Dülken Ostgraben 33.
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